ご契約者各位

株式会社宮崎信販 代表取締役 山本 淼士 株式会社損害保険ジャパン 宮崎支店宮崎支社 支社長 榊 晃

ご契約取扱代理店変更のご案内とお願い

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜りありがたく厚くお礼申し上げます。

この度、株式会社宮崎信販は6月末をもって保険代理店業務を廃業することといたしました。永年のご愛顧に心からお礼申し上げます。

今後は、興和商事株式会社がお客様のご用命を承らせていただきたく存じます。興和商事株式会社は、宮崎地区のトップレベルの保険代理店であり、お客様のご要望に添い、より一層のサービスが期待できる保険代理店です。株式会社宮崎信販同様に、ご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

これに伴いまして、業務の都合上、お客様のご契約に関する情報を興和商事株式会社に提供させていただく予定ですが、今後の取扱代理店につきまして、お客様よりご希望がございます場合には、6月15日までに株式会社損害保険ジャパンの下記担当支社までご連絡賜りますようお願い申しあげます。

なお、今後の取扱い代理店についてお客様からのご希望を頂戴しなかった場合、ご契約の満期の際には、興和商事株式会社よりご継続のご案内をさせていただきますので、 あわせてお知らせ申しあげます。

末筆ながら、お客様のますますのご発展をお祈り申しあげます。

敬具

記

旧取扱代理店 株式会社宮崎信販 代表取締役 山本淼士 所在地〒880-8605 宮崎県宮崎市高千穂通1-3-30 TEL 0985-28-5307

新取扱代理店

- (1) 商号 興和商事株式会社株式会社損害保険ジャパン代理店所在地 〒880-0805 宮崎県宮崎市橘通東 1-6-25
- (2) 問い合わせ先 TEL 0985-23-2681

担当支社

株式会社損害保険ジャパン宮崎支店宮崎支社(担当:植山) 〒880-0805 宮崎県宮崎市橘通東5-3-10 TEL 0985-27-7114 FAX 0985-27-8211